camarins, Grid, pórtico, Pavilhão, Trave e Toldos para utilização em diversas festividades 

que serão realizadas, conforme o calendário de eventos do município de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 056/2022/PMA. 

-Contratado: WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS. 

-CNPJ nº 08.097.841/0001-70. 

-Valor Contratado R$ 650.399,19 (seiscentos e cinquenta mil, trezentos e noventa e nove 

reais e dezenove centavos). 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 25 de novembro de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA